АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 июня 2019 года № МНС-02-01-04-08

О признании утратившим силу

распоряжения администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники от 18 августа 2015 года

№ МНС-04-17 «О внутреннем

муниципальном финансовом

контроле в муниципальном округе

Нагатино-Садовники»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Нагатино-Садовники:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники от 18 августа 2015 года

№ МНС-04-17 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в

муниципальном округе Нагатино-Садовники».

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

администрации муниципального округа Нагатино-Садовники Илек Т.Д.

Глава администрации

муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                           Т.Д. Илек